
 

 

 

На основу члана 59. став 1. Закона о локалној самоуправи („Сл. гласник РС“, број 129/07,  83/14-други 

закон, 101-16- други закон и 47/18), члана 40. став 1. тачка 6. Статута општине Дољевац (Сл. лист града Ниша“, 

број 127/18),  

 Скупштина општине Дољевац, на седници одржаној 8. новембра 2019. године, донела је 

 

 

 

 

О Д Л У К У   

О ИЗМЕНИ ОДЛУКЕ  

 О ОПШТИНСКОЈ УПРАВИ  

ОПШТИНЕ ДОЉЕВАЦ 

 

 

 

Члан 1. 

У Одлуци о Општинској управи Општине Дољевац („Сл. лист Града Ниша“ 132/16, 17/2017, 59/17 и 

127/18)  у члану 13. у четвртом ставу у поднаслову: „у области ванпривредне делатности“ иза речи: „врши 

послове који се односе на заштиту права пацијената“, додају се речи: „и обављање послова бесплатне правне 

помоћи за грађане.“ 

 

 

Члан 2. 

У осталом делу Одлука остаје непромењена. 

 

 

Члан 2. 

Ова Одлука ступа на снагу даном доношења и има се објавити  у „Службеном листу Града Ниша“. 

 

 

 

 

 

Број: 02-158 

У Дољевцу, 08.11.2019. године 

СКУПШТИНА  ОПШТИНЕ ДОЉЕВАЦ 

 

 

ПРЕДСЕДНИК 

Дејан Смиљковић 


